CX/600 CPRS - GENERICO

E-FISCO: 3182959 CATMAT: 273710

Registro no M.S.: 1438101770039 CIMED(MG) 0,0912 124,03

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 10.297,40

(DEZ MIL, DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.